建　築　行　為　等　通　知　書
（小鹿田焼の里景観形成重点地区におけるその他の行為）
　　年　　月　　日
日　田　市　長　　殿
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

日田市景観条例第１２条第１項第３項の規定により、関係図書を添えて次のとおり通知ます。

	代理者
	事務所名：
氏　　名：
	所 在 地：
電話番号：

	工事施工者
	事務所名：
氏　　名：
	所 在 地：
電話番号：

	行為を行う期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	行為を行う場所
	日田市源栄町

	敷地条件
	□集落景観区域　　□山林景観区域

	行為の種類
	□土石の採取　□鉱物の掘採　□その他の土地の形質の変更
□木竹の植栽　□木竹の伐採　□屋外における物件の堆積

	物件の種類（用途）
	□土地の形質の変更

（　　　　　　　）

□屋外における物件の堆積

（　　　　　　　）

	届出部分
	届出以外の部分

	面　　積
	㎡
	㎡

	高　　さ
	m
	m

	地　　目

	種　　類

	 堆積期間
	日間

	□木竹の植栽

□木竹の伐採

	届出部分
	届出以外の部分

	面　　積
	㎡
	㎡

	高　　さ
	ｍ
	ｍ

	地　　目

	樹　　種

	樹　　齢
	　　　　　　　　年

	配慮事項
	※景観計画に基づき、地域の景観への調和や配慮した内容について具体的に記入してください。

	記入欄

自治会
	意見等：
	認印

※以下は記入しないでください。

	添付書類
	· 位置図　　　　　　□　配置図

· 姿図（2面以上）　 □　設備図
· 断面図　　　　　　□　現況写真
· その他

	処 理 欄

様式第４号（第３条関係）（その５）

様式第２号（第６条関係）その４